Divse Yirgini sacra, juxta altare. Et Iransactls aliquod annorum circulis,

propter miraculorum frequentiam, translatum est corpus ejus ad díctum

monasterium Assanií, associatumque corpori Divi Victoriani, ut qui simul

vixerant simul etiam quiescerent. Floruit circa annum Domini qwingentes-

simum XXX (1).

Notandum quod licet Shis. Gaudiosus habeat octavara non. tamen fit

comm. de eo usque ad peractam octavam Omnium Sanctonm.

HIMNUS (2).

Regi Regum summo tripudio

Reddat laudes devota contio

Gaudiosi in natalitio

Canat Deo vox sensus ratio

Gandióse in regno luminis

Nos socios fac tui nominis

Ut Clero superni Numinis

Melos demus foelicis carminis.

Quos peccati gravat impressio

Tua sursum levet Oratio

Qui fatentur se plenos vitio

Tuo mundi fiant auxilio.

Ora Patrem et placa judicem

Noxam laxet ut nobis triplicem.

Servos juba, subveni subditis

Offer tuam vitam pro meritis.

RESPONS.

Nutu Sancti Victoriani sumpsit Pontifitium.

Pro quo reddit grates Deo plebs Tirasonensium,

(í) In litteris rubris qmae sequuntur. criplis, et eam evulgavit P. Argaez, fo-

(5) Hsec prossa in Breviariis excusis lio H3.

non habelur, legitur tamen in manus-
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Cui Christus praebuit máximum solatíum.

Gaudiose gaudíiim impetra coelestium.

y Doctor et Discipulis sit pro nobis baiulus apud Deum.

PrcBs. Gaudiose, etc.

ORATIO.

Deus quí es Sanctorum tuorum splendor mirabilis, quique hunc diem

íiBeati Gaudiosi Confessoris tui atque Pontificis festivitate consecrasti da Ec-

clesíae tuae de eyus celebritate gaudere ut apud misericordiam tuam exem-

plis ejus protegamur et meritis. Per üominum, etc.

í

Inscriptio in sepulcro Sancti Gaudiosi super corpus eyus reperta.

Ex narralione P. Greg Argaez, fól. dOi el IH (1).

In nomine Domini Jesu Christi.

Hoc lóculo clauduntur ossa Gíoriossi Gaudiosi Episcopi, cuyus spiritus in

" mansionibus Summi Patris foeliciter spatialur. Hic genere Iberus nobilissi-

mo Patre Yunta nomine progenitus, qui fuit Theodorici Regís spactarius (sic)

non minus etiam illustri matre procreatus, Neumacia nomine, ab eisdem

parentibus Beato Victoriano infra annos pueritise docendus est traditus.

Post multa temporum spatia causa visendse matris ad patrios lares diver-

tens incumbente segritudine diem clausit extremum Y] Kal. Novembris se-

pultusque est in ecclesia Beatee Mariae in proprio praediolo quod Scurubis

nominatur.

(2) Quando haBC inscriptio detecta fue- scriptam et supra corpus Divi Gaudiosi